Государственное  автономное  образовательное учреждение  дополнительного образования
«Центр для одаренных детей «Поиск»

П Р И К А З
(распоряжение)

Номер
документа

Дата

О внесении изменений в приказ № 313 от
17.07.2025 года  «О проведении Ставропольского

краевого математического  турнира-конкурса
«Квадратура круга»

398 18.09.2025

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  изменения  в  пункт  1  приказа  №  313  от  17.07.2025  года
«О  проведении  Ставропольского  краевого  математического  турнира-
конкурса «Квадратура круга», изложив его в следующей редакции:

-  провести  в  период  с  15  сентября  по  14  декабря  2025  года
Ставропольский  краевой  математический  турнир-  конкурс  «Квадратура
круга» (далее- Турнир-конкурс).

2. Внести  изменения в положение о Турнире-конкурсе (приложение 1):
- изложить пункт 4.1 в следующей редакции: III этап – заключительный

–  проводится  13-14  декабря  2025  года  на
базе регионального центра «Сириус 26» в г. Ставрополе;

- в пункте 5.9.3 заменить 6-7 декабря 2025 года на 13-14 декабря 2025
года.

3. Ознакомить с настоящим приказом всех ответственных лиц.
4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на

руководителя отдела образовательных событий Балаба Е.В.

Директор                                                                                           О.А. Томилина

	Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования